



Lejlighed i øverste etage til salg i Orihuela

349.000 €

Reference: N8577 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 102m² Terrasse: 15m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Nybyggede lejligheder og bungalows i Mil Palmeras

Moderne boligkompleks med førsteklasses beliggenhed

Oplev et fantastisk nyt boligkompleks i det charmerende kystområde Mil Palmeras, der tilbyder et udvalg af lejligheder og bungalows af høj kvalitet, der er designet til at opfylde moderne levestandarder. Dette byggeri ligger kun 600 meter fra sandstrandene i Mil Palmeras og kombinerer komfort, stil og bekvemmelighed.

Rummelige og stilfulde lejligheder og bungalows

Vælg mellem lejligheder med 2 eller 3 soveværelser, hver med 2 badeværelser og rummelige terrasser. Alternativt kan du vælge bungalows med 2 soveværelser og 2 badeværelser, der fås i stueetagen med private haver eller på øverste etage med eksklusive solarier.

Finish af høj kvalitet til moderne livsstil

Dette byggeri byder på enestående funktioner og finish:

Udvendigt PVC-tømrerarbejde med termisk afbrydelse og dobbeltglasvinduer med lav emissivitet fra »Climalit«.

Forstærkede indgangsdøre for ekstra sikkerhed.

Badeværelser udstyret med håndvaske, spejle og moderne inventar.

Indbyggede garderober med indvendig LED-belysning, skuffer og bøjlestænger.

Varmt vand leveret gennem aerotermisk teknologi for energieffektivitet.

Forinstallation af kanaliseret aircondition og varme i opholdsrum og soveværelser.

Eksklusive fællesskabsfaciliteter

Komplekset er fuldt indhegnet og kan prale af:

Smukt anlagte fælleshaver.

Glitrende swimmingpools til beboerne.

Valgfri underjordiske parkeringspladser og opbevaringsrum for ekstra bekvemmelighed.

Førsteklasses beliggenhed i Mil Palmeras

Dette område ligger mellem Campoamor og Torre de la Horadada og giver nem adgang til lokale faciliteter, skoler, restauranter og sportsfaciliteter, der er åbne året rundt. Mil Palmeras er kendt for sit charmerende bytorv og sin livlige »restaurantgade« med forskellige internationale køkkener.

For naturentusiaster er Lo Monte Nature Park, et beskyttet fuglereservat, og Río Seco Natural Park perfekte steder til vandreture og afslapning.

Nærhed til vigtige interessepunkter

Murcias internationale lufthavn: 40 km (ca. 45 minutter).

Alicante lufthavn: 75 km (ca. 45 minutter).

Nærmeste golfbaner: Mindre end 10 km væk.

Indkøbscentre: 8 km til Zenia Boulevard.

Marinaer og havne: 5 km til Torre de la Horadada.

Dit drømmehus venter på dig



Gå ikke glip af muligheden for at eje en ejendom i dette enestående boligkompleks. Uanset om du leder efter et feriehus eller en permanent bolig, har dette byggeri i Mil Palmeras det hele. Kontakt os i dag for mere information eller for at planlægge et besøg!



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B